
Broj: 04-460lIg-896/3
Bar, 23.07 .2018. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
42/17), kao i na osnovu dlana 16 stav t tadka 3 pravihita ovrijednosti br. 0l-3024 od I l. 10.2017. godine , donosi se

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

OBRAZAC 3

List CG", br. 42/l l i  57/14 i
sprovodenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUdTOCU

Narudilac: OpStina Bar Kontakt-osoba: EminErkanwie
Adresa: Bulevar Revoluciie I PoStanski broj: 85000

Identifikacioni broj : 02015099
Telefon: +382 (0)30 30t 471 Faks: +382 (0)30 301 46j
Elektronska po5ta e-mail : emina-h@barme Internet stranica: www.barrne

II Predmet nabavke:

M radovi

predmeta nabavke:

Renoviranje ljetnje mice Doma kulture.

ena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 4.200,,00 €:



4a ayhe n.rale vrijednosti je

V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni ivrednovanju ponuda, za. renoviranje ljetnje porornice il;; kulture, auni io.oL 20l g. godineu 12,30 dasova, u kancelariji 125 opsiine Bar, Bulevar Revolucije broj l .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristiga je, u roku odredenom zahtjevom, ponudasljededeg ponudada:

Sluibenik za iavne nabavke utvrduje da nije prisutan ovlasdeni predstavnik ponudaia.

Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponudadi: Nije bilo.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:
l. GIP "Mirox" Doo Bar, Jovana Tomasevi caG-9,prB:023g2g22.

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo.

Podaci o nadinu podno5enjaponuda:

l ' Ponuda GrP 'oMirox'o Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti zavedena podbrojem 153 od 20.07.2018. godine, * toloi je, na jednom dijelu koverre ispisan:Ponuda, naziv narudioca, adresa i sjediste nu*8io.u, broj zahtjeva za dostavljanjeponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije.javnog otvaranja ponuda", u nu i*gom dijelu: nazivponudada, adresa i sjediSte ponudada.

uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavtjanje ponuda:

l) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovlaSienim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvataryaponuda, u skladuia propisima crne Goie, odnosno propisima drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda;

4) U skladu sa dlanom 17 zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu onepostojanju sukoba interesa sa narudiocem (ovlasienim licem i slu6benik o za javne
nabavke).

Ime ponurlaia Sjedi3,te
ponudaia

Naiin dostavljanja
nonrrde

Vrijeme dostavljan;a
ponude

l. "GIP Mirox"
DOO

Bar Neposredno, na
arhivi Gradanskos
biroa

Ponuda br. 04-460llB-
2217 od 20.07.2018.
godine, pristigla u 09,49
dasova



ISPRAVNA PONUDA:
pregled ponude:

podaci o dinjenicama i dokazim"t"f##Jil?f;;."to BAR
o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetnabavke u cjelosti;o SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadi;
o Finansrjski dio ponude, uslovi ponude;
o rzjava o nepostojanju sukobu ,.nr.l:Y. na strani ponuiilaia, Miro Kenjii, izvrsnidirektor GIp,,Mirox" Doo Bar, br. 15rlrg 

"a 
is.'zizorg. godine, original;' rziava ponudada GIP ,,Mirox" Doo Bar kojom ovlasieno lice ponud ada izjavljuje dapod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu uslove iz dlana 65zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunj avaju,potpisana i pedatirana.o ovlasienje za zastupanje i udestvovarue u portrptu javnog otvarurya ponuda zaKenjii Mira, original.

o Izvod iz Centtalnog registra privrednih subjekata poreske uprave da je GIp ,,Mirox.oDoo Bar' registrovano-"upr"t"znu djelatnoit +tzo l)gradnja stambenih i nestambenihzgrada, br. 5-0 r 7g l 23/009 od, 19.06.i01 g. godinr, ,r"ouj.r.na kopija;r uvjerenje Ministarstva pravd e da za GIp ,,Mirox.. loo Bar ne postoje podaci o
;ilitJ,*"rti 

pravnog lica, br. 0st2-72-t0asne oa :0.0r.2018. ;ol;e, n"ou3"r"nu
o uvjerenje Ministarstva pravd e da -za Kenjii Mira ne postoje podaci u kaznenojevidenciji, br. 05/2-72-rr\2fig od 02.02.201"g. g;;;, neovjerena kopija;

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

3.433,49 €
721,03 €

4 .154,51€

Rok izvrsenja ugovora je:20 dana od.dana uvodenja izvodatau posao;
faijn pladanja: virmanski, u roku od 15 dana od aana pri.lema fakture;Period vah,enjaponude: 65 dana.

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
$}pni broj listova oznadiorednim brojem, u sklaiu sa dranom 76 stav I zJN.Dokumenta koja je sadinio ponudad' su svojerudno potpisana od strane ovtas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda GIP 'nMiroxo' Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti zavedenapod brojem 153od20'07 '2018' godine,.na kojoj j., nu j.anom dijelu ko;;; ispisan: ponuda, iazivnarudioca,adresa i sjediste narudi99a, aiii zaniiey.Tu dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prijejavnog otvaranjaponulfl", u nu dtugo- dijelu: nazivponuaueu, adresa i sjediste ponudada, stoje u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude je u skladu sa zahtlevom za dostavrjanje ponuda;- Podaci.o ponudi i ponudadi je u skladu sazarrtjevom za dostavljanje ponuda;- Finansijski dio ponude SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijeluponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 4.154,51c, sto;e nile od,procijenjene vrijednostiod 4'200,00 €, u skladu je sa zahtjevom zadostavljanj.'ponuau.



- rzjava o nepostojanju sukoba interesa^na strani ponudaia, Miro Kenji6, izvrsni direktor GIp,,Mirox" Doo Bar, br. r51l18 odrl.!720ls.;; j;;,;; 
" 

skladu sa dranom 17 zakonaojavnim nabavkama i Zahtjevomza dostavljanj" p;;;;;' 
,-

- rzjava ovlaSdenog lica ponudada "GIP tvtiio*" ooci gu. kojom ovlasieno lice ponudadaizjavljuje da pod p'nom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoiiu uslove iz dlana65 zakona o javnim nabavkama iC , potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, od18'07'2018. godine je u skladu sa.zahtjevom za dostavljanje ponuda- rzvod iz centralnog registra privrednih subjekata p";;^i. uprave da je GIp ,,Mirox.. DooBar' registrovano za^preteZnu ai.tutnort 4120-rzgrao":" rt"-uenih i n.rtu,,,l"n th zgrada,br.5-01781231008 od 19'06'201g' goaine, u skladu * emo- 66 stav l tadka I zJN, pozivom zaj avno. nadmetanj e i tendersko- iot urn.ntacij om;- uvjerenje Ministarstva pravd e d,a za GIp ,,Mirox., D^OO Bar ne postoje podaci oosudivanosti pravnog lica, bi. 0512-72-1063ngoi':o.oi-zorg. godine, uvjerenje Ministarstvapravde daza Kenjii Mira ne postoje podaci, k-;"*j"evidenciji, br.05l2-zz-llg2llg od02'02'2018' godine, u skladu ruitunorn 66 stav I tadka 4 zrNi tenderskom dokumentacijom;;

Na_ osnovu naprijed iznijet ogt a u skladu
nabavkama, Sluibenik ia javne nabavke
potpunosti ispravna.

sa ilanom 99 Zakona o javnim
konstatuje da je ova ponuda u

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

t' 
ilil3iJ#i1ffi":jP "Mirox" Doo Bar zaponudenu cijenu od 4.r54,5r eura,

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,nainilaponudena 
"tj1nu 

utvrdena je sljedlea-rang rir," p"rrda po silaznom redosljedu:1' GIP "Mirox" Doo Bar ukupan broj dodijeljenih too uoaouu

uda izabrana kao na;povofini;e

Ponudad: GIP >Mirox< DOO Kontal<t-osoba: Miro Keni i6
Adresa: Jovana Toma5evid a G-9 Po5tanski broj: 85 000

Identifikacioni broj (pIB): 023S2Sn
Telefon: +382 68 878 680 Fax: +382 30314 178
Elektronska adiesi 1e-rnaif .
gipmirox(@gmail.me Internet adresa: -



4.154,51 c

v 6e realizovati predmetnu nabavku na osnovu obavjeitenja o ishodu postupka.

sr,uZnnN rK z AJAVNE NABAVKE

Emin Brkanovii


